

д. щербак

назва	марка	вим	кільк.	ціна за с	сума
опора			1	1800	1 800
Провод сип	4x25	м	340	16	5 440
траверза			9	80	720
бокс монтажний	бм-50г	шт	1	242	242
анкерне кріплення			6	22	132
пром заж			6	40	240
грозозахист			3	200	600
лічильник		шт	1	470	470
автомат 3-х пол.	32	шт	1	111	111
автомат 3-х пол.	25	шт	2	90	180
діфавтомат 2-х пол.	25	шт	1	190	190
провод для комутації		м	5	4,5	23
розетка	1ф	шт	1	12	12
розетка	3ф	шт	1	28	28
дін рейка		см.	1	3	3
шина ноль		шт	1	5	5
наконечники	16	шт	3	1,5	5
гофра	25/32	шт	7	2,75	19
заземлювач верт.	16-мм	м	6	12,1	73
шина 25x4		м	8	6,7	54
лабораторія			1	150	150
проект			1	600	600
бур			1	700	700
здача			1	400	400
монтаж			1	4000	4 000

16 195